

Escola Delzuite Barroso Braga de Araújo
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 02/2021

Data da abertura: 22 de Outubro de 2021, Hora: às 10:00 horas

Objeto: : Aquisição de material de expediente/ Limpeza,higiene e pedagógico) para atender as necessidades da Escola Delzuite Barroso Braga de Araújo, referente ao Programa PDDE ESTADUAL 2021.

Item	Especificações	Unidade	Quantidade	Concorrentes											
				M.B. OLIVEIRA		M.C LONGUI LTDA - ME		M.B ELIAMEN SILVA- ME		FIGUEREDO & CIA LTDA (FILIAL)		FIGUEREDO & CIA LTDA		F. F. FIGUEREDO	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
01	Tinta refil para impressora EPSON L555 preta, 1L paralela	Unidade	4	49,00	196,00	67,97	271,78	----	----						
02	Tinta refil para impressora EPSON L555 azul, 1L paralela	Unidade	4	49,00	196,00	67,97	271,78	---	----						
03	Tinta refil para impressora EPSON L555 vermelha, 1L paralela	Unidade	4	49,00	196,00	67,97	271,78	----	----						
04	Tinta refil para impressora EPSON L555 amarela, 1L paralela	Unidade	4	49,00	196,00	67,97	271,78	----	----						
05	Cartucho de tonner D-201 para 20 K original	Unidade	1	198,00	198,00	399,00	399,00	358,95	358,95						
06	Cartucho de tonner para impressora WORCENTRE XEROX 3550,PRETO,5L,original	Unidade	2	209,00	418,00	368,00	736,00	138,99	277,98						
07	Dispenser de papel toalha abs interfolhas 3 dobras- medidas:altura 30cm x largura 26cm x profundidade 12,30cm com suporte para fixação na parede.	Unidade	2	69,00	138,00	70,00	140,00	67,95	135,90						
08	Escova multiuso oval em madeira com cerdas duras para limpeza	Unidade	7	2,98	20,86	4,59	32,13	6,00	42,00						
09	Limpa aluminio ,brilho intenso com 12x 500ml	Caixa	2	33,81	67,62	48,60	97,20	35,00	70,00						
10	Dispenser de parede para alcool em gel e sabonete liquido com reservatório de 100ml	Unidade	13	59,98	779,74	38,20	496,60	29,95	389,35						

11	Protetor Facial Face Shield Com Tira de Regulagem Silicone Elástica	Unidade	10	9,98	99,80	11,00	110,00	23,99	239,90						
12	Alcool em gel antisséptico 70% peso líquido cx (6x900ml)	Caixa	3	119,98	359,94	69,90	209,70	52,95	158,85						
13	Mascara descartavel com proteção tripla CX c/100 unid.	Caixa	2	39,98	79,96	63,90	127,80	24,00	48,00						
14	Papel A4 cx com 10 resmas	Caixa	20	174,98	3.499,60	188,20	3.764,00	----	----						
15	Torneiras automáticas com sensor temporizadas em inox	Unidade	8	219,00	1.752,00	2.485,00	19.880,00	159,00	1.272,00						
16	Recarga de gás de cozinha 13kg	Unidade	10							121,00	1.210,00	120,00	1.200,00	119,00	1.190,00
17	Giz branco cx c/ 20 cx de 64 palitos	Caixa	4	59,60	238,40	58,52	234,08	108,00	432,00						
18	Cadeado - chave tamanho 45mm	Unidade	2	39,00	78,00	35,00	70,00	34,49	66,98						
19	Cadeado - chave tamanho 25mm	Unidade	2	22,00	44,00	23,00	46,00	28,50	57,00						
20	Placa de Identificação de Departamentos 30cm x 12cm	Unidade	22	42,00	924,00	43,00	946,00	----	----						
21	Sabão em pó lavagem perfeita 24x400g	Caixa	2	57,98	115,96	103,81	207,62	136,85	273,70						
22	Desinfetante perfumado rende mais CAIXA COM 24 com 24x500ml	Caixa	2	42,98	85,96	52,80	105,60	65,00	130,00						
22 TOTAL															

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **M.B. OLIVEIRA** com o valor de **R\$ 632,20 (Seiscentos e trinta e dois reais e vinte centavos)**, **M.C LONGUI LTDA -ME** com o valor de **R\$ 234,08 (Duzentos e trinta e quatro reais e oito centavos)**, **M.B ELIAMEN SILVA-ME** com o valor de **R\$ 2.349,06 (Dois mil e trezentos e quarenta e nove reais e seis centavos)**, **F.F.FIGUEREDO COM O VALOR R\$ 1.190,00(Um mil e cento e noventa reais)**

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: Cartão de crédito ou transferência bancária	CONFERIR CONVITE		